obediētia elecerūt et in domo dñi vt i patrijs
 biturie et pictaule et villis paucis in obediē-
 tia remanētib⁹ aliquāto tpe pmanſit. verum
 vtnā mēre nō cogitauerint atq; ore nō dire-
 rint hic est heres. Venite occidam⁹ eū et ha-
 bebim⁹ hereditatē. **2^o Att. xxi. i. sup. p. ch. dolo-**
coloni. i. ville regni ⁊ populares habitatores
 vt carnotū Turonis Rothomagū Parrhi-
 sius. Et quasi tota francia similiter **Tholosa**
 na nemesis et q̄si tota ligna occitana multū
 auri et argētī pōdo. i. omnē pecuniā domay-
 nū ⁊ iuuaminū regioꝝ de phano **Abimalech**
Judi. xi. tradiderūt qui ex eis viros exteros
 Italicos pedemōtanos sabaudiēses vagos
 et inopes cōdurit et eum sūt securi sic fraudē
 tes coloni. i. populares regni habitatores do-
 minū. i. regem et sepes. i. dñm dalphinū et mi-
 lites et alios regni defensores vinee. i. regni
 fructib⁹ eius illā scz vineam. i. regnū propiā
 defensione frustrātes. nā omnē pecuniā regi
 illi et eius vnigenito abnegātes. tradiderunt
Abimalech et fautorib⁹ eius et sic substrahe-
 tes pecuniam q̄ instrumentū ad defensores
 habendū est necessariū: quia i possib⁹ est egē-
 tē bene operari defensionē aduersus ap̄um
 et emulos regis et regni dicitur substraxisse
 q̄obrem dicit inopes pedemōtanti Italicū ⁊
 Sabaudiēses vagi et exteri propagines vi-
 nee et fructuosos palmitēs. i. p̄ceres omnes
 q̄s poterant nobiles et ignobiles cuiuslibet
 cōditōis etiā clericos et ecclesiasticos regi
 et ei⁹ vnigenito adherētes et euellit⁹ dirum-
 ptes fruct⁹ et bona illorū diripiunt atq; va-
 ſiāt circūspiciēs aper. i. rex anglie de siluavi-
 neā hanc electā agrediens exterminauit et
 subannat. in p̄. **Qui regis israel. Et singu-**
litis fertis Abimalech dux burgūdie depastus
 est eā Colonorū. i. habitatorū regni popula-
 riū proterua malitia q̄ scilicet populares se-
 p̄ arma et retia cōtra ap̄ū: regē anglie ⁊ fe-
 rū infidelē **Abimalech** defensiva dominove-
 ro vinee regi francoꝝ rebelliter substraxerūt.
 Sane rex suprem⁹ ⁊ domin⁹ cuius iustitia est
 ei⁹ quia q̄cqd est in deo. **De⁹ est existētia non**
patiēs p̄petrari tā graua quia nullū violen-
tū p̄petuum nec i suis p̄electis regnis i do-
minio lōge diu p̄ualere cōdolēs vinee. i. regni
miserijs suū sanctū sp̄m direxit in illustrē re-
gis vnigenitū Carolū dalphinū et illū vinee
 i. regno francie suscitauit saluatorem quē p
 seps scilicet **Baronum** et militum: et viro-
 rum procerum qui fideles regi: et eius vnige-
 nito remanserant. Et arborū vinee. i. regni
 fertilitum. i. proborum fidelium fidele ministe-
 rium imp̄missis solum scilicet regis regere l-
 pedisti. erectus sublimauit. qui scilicet dalphi-
 nus vnigenitus profecto indutus armatu-
 ram dei et loxicam iusticie: ac fidelem pluri-
 morum: qui huiusmodi non assenserunt ca-
 lumnijs fretus auxilijs ap̄um regem anglie
 effugauit a vinea. i. regno francie et singula-